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CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22773

Rectifieuse de surfaces / rectifieuse de
profils

ABA EL 1006

ABAMATIC 1

Données techniques

Longueur de la table

Largeur de la table

Longueur de rectifiage

Largeur de rectification

Charge admise sur la table max.
table et nez de broche

Course longitudinale (axe-X)

Transversal (axe-Z)

Course transversale (axe-y)

Avance longitudinale automatique:
Variateur (réglage progressif)
de
a

Avance transversale automatique:
Variateur (réglage progressif)
de
a

Course verticale automatique:
de
a

Diametre de la meule

Largeur de la meule

Epaisseur de la meule max.

Diametre intérieure

Vitesses de la meule:

Variateur (réglage progressif)

1000 mm
500 mm
1000 mm
600 mm
1000 kg
700 mm
1300 mm
600 mm
530 mm

2000 mm/min
35000 mm/min

1 mm/min

5000 mm/min

1 mm/min
3000 mm/min
400 mm

60 mm

80 mm

127 mm

muu.en MACHINES SA

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

E sales@mullermachines.ch

W www.mullermachines.ch

© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 22773 - ABA EL 1006 | Page 1



de 1000 t/min

a 2600 t/min
Avance fine:

Plus petit pas 1um
Branchement a I'air comprimé 6 bar
Branchement 50 Hz 3x 400 Volt
Moteur de broche 11 kW
Poids de la machine env. 5600 kg
Encombrement machine:

Longueur 2850 mm

Largeur 1750 mm

Hauteur 1850 mm

Accessoires divers:
Dispositif d'arrosage 2501
Filtration par papier
Plateau magnétique:
Longueur 1000 mm
Largeur 500 mm
Appareil a dresser les meules hydraulique
Graissage central
Aspiration brouillard d'huile AIRTECH

Manivelle électronique
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